Forma de Pago: ANTICIPADO

Plazo de entrega: VEINTICINCO (25)

Firmado digitalmente por el Sr. Walter F. Panessi

Orden de Compra Nº: 32/25

Fecha de emisión: 03 de abril de 2025

Renglón Cant. Precio Unitario ($) Descripción Subtotal ($)

1 1 37,700,000.00 37,700,000.00

Total: 37,700,000.00

SON PESOS: TREINTA Y SIETE MILLONES, SETECIENTOS MIL.-----------------------------------------------------
Observaciones: 

Esprit Pourtau 
S.A.

Ituzaingo 1250 - Coronel 
Brandsen, Buenos Aires

(011) 3370-7845 / 6749-
8772

Dirección de e-mail: fecheverria@epourtau.com.ar - ldurandeu@hotmail.com

Tipo y Nº de Acto Administrativo de